Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация

сельского поселения

Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от _13.11.2018 г._
           с.п. Зайцева Речка
	№ _141_

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Зайцева Речка от 08.11.2007 г. № 16 «О Порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования сельского поселения Зайцева Речка» (с изм. от 04.06.2015 г. № 55)
 В соответствии со ст. 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации с учётом изменений 63-ФЗ от 26.04.2001 года, ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации учёта расходных обязательств сельского поселения Зайцева Речка, приказываю:

            1.    Внести изменения в постановление  Администрации сельского поселения Зайцева Речка от 08.11.2007 г. № 16 «О Порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования сельского поселения Зайцева Речка»:

             1.1.  Приложение 2  к  порядку ведения реестра расходных обязательств муниципального образования сельского поселения Зайцева Речка изложить в новой редакции.
           2. Постановление вступает в силу и распространяет свои правоотношения с 01.01.2018 г.

            3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного специалиста финансово-экономического отдела администрации поселения Е.В. Рослякову.
                 Глава поселения                                       С.В. Субботина
Приложение 2

 к Порядку ведения реестра
расходных обязательств сельского
 поселения Зайцева Речка
РЕЕСТР РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ НА _____

                                                                                                                                (Текущая дата отчётного периода)

	Главный распорядитель средств бюджета Нижневартовоского района
	Код полномочия
	Наименование полномочия
	Код бюджетной классификации
	Нормативный правовой акт, договор, соглашение, устанавливающий расходное обязательство
	Объем ассигнований на исполнение расходного обязательства, тыс. рублей

	Реквизиты документа (вид, наименование, дата, номер)
	Номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	Дата документа
	Отчетный год

	Текущий год
	Очередной финансовый год (прогноз)
	Плановый период

	Код
	Наименование

	Рз
	Пр

	План
	Факт
	План

	первый год (прогноз)
	второй год (прогноз)